
Duo MicroOne
Hygieeninen & tehokas yhden käyttökerran mikrokuitumoppi

Esivalmistelu & käyttö:
Esivalmistelu: 50–150ml tarpeen mukaan
Moppilaatikko: 15 valmiiksi taiteltua moppia pussissa

1. Avaa muovipussipakkaus (15 kpl) ja aseta se kannelliseen Vileda 
Professional moppilaatikkoon. Kääri pussin suu laatikon reunan 
ympärille.

2. Kaada 750 ml (nihkeäpyyhintään) tai 1500 ml (kosteapyyhintään) 
liuosta moppien (15 kpl) päälle.

3. Odota n. 10-15 minuuttia kunnes liuos on imeytynyt tasaisesti 
kaikkiin moppeihin. Mopit ovat nyt käyttövalmiita.

4. Moppaa lattiaa etureuna edellä yhdensuuntaisin liikkein.

Duo MicroOne pussin avulla mopit voidaan esivalmistella ilman
suoraa käsikosketusta ja varmistaa näin moppien puhtaus ennen
käyttöä. Jos moppien tarve on hetkellisesti pieni, niin suosittelemme
käyttämään esivalmistelussa kostutuspulloa, jolla annostellaan 
tarvittava määrä kosteutta moppiin tai pyyhittävälle pinnalle.
Vaihtoehtoisesti voit myös täsmäannostella kosteutta SprayPro
välinevarren avulla. Duo MicroOne -moppia voidaan käyttää myö
kuivana irtolian pyyhintään.

Etuja käytössä:
 Kaksipuolisena kaksinkertainen siivousala 
 Mikrokuidun puhdistusteho sekä hyvä imukyky 
 Alhainen kitka 
 Design on yhteneväinen MicronSolo-pyyhkeiden kanssa  

= sama design lyhyen käytön tuotteissa lattia- & tasopinnoilla 
 MicroOne on lyhyen käytön tuote = kohteesta & likaisuudesta 

riippuen mopit voidaan tarvittaessa pestä 3-5 kertaa

Tuotekuvaus:
Duo MicroOne -moppi on kaksipuolinen kertakäyttöinen mikrokui-
tumoppi, jota käytetään yhdessä Swep Duo Plus 50 cm -levykehyk-
sen kanssa. Kaksipuolisella Duo MicroOne -mopilla voidaan siivota 
enemmän neliöitä yksipuolisiin verrattuna, joten tarvittavien moppi-
en määrä on pienempi.  
 
Yhden käyttökerran Duo MicroOne mikrokuitumopissa on 99.998% 
mikrobilian puhdistuskyky (testattu laboratorio-olosuhteissa), mikä 
takaa vaadittavan puhtaustason toteutumisen myös korkean hygie-
nian kohteissa.
 
Käyttöalue - Terveyshuolto:                                                                             

 Hygieeninen vaihtoehto silloin, kun kestävien tuotteiden huolto ei 
ole järjestetty tai se on puutteellinen. 

 “Hälytystilanteissa”, kuten epidemian aiheuttamissa eristystilan-
teissa, jolloin on tärkeää estää kontaminaation leviäminen. 

 Täsmä- ja välisiivoukseen esim. tutkimushuoneissa, tai korkean 
hygienian tiloissa, kuten leikkaussaleissa. 

 Yleiseen täsmäsiivoukseen, kuten eritetahradesinfektion viimeis-
telyyn. 
 
Käyttöalue - Yleinen toimitilasiivous / HoReCa:  

 Yleinen toimitilasiivous: Erikoistilojen täsmäsiivous, pienet kohteet 
ilman huoltoa, liikennevälineet, tapahtumasiivous jne. 

 Hygieeninen vaihtoehto silloin, kun kestävien tuotteiden huoltoa 
ei ole järjestetty tai se on puutteellinen, esim. salin siivoukseen. 

 Täsmäsiivoukseen, esimerkiksi kaatuneiden juomien siivoukseen. 
 Pienet ravitsemusliikkeet (kioskit, kahvilat jne.) ilman huoltoa, 

esimerkiksi SprayPro välinevarren kanssa.

Tuotenro. Tuote Väri Leveys (cm) Kpl/pkt Pkt/ltk

163866 Duo MicroOne Sininen 50 15 10
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